
 
 

UCHWAŁA NR III/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Resko na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d, i”, pkt 10 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.1)), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167, z późn. zm.2)) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 1.618.400,05 zł, w tym na zadania własne 
1.618.400,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 1.618.400,05 zł, w tym na zadania własne 
1.618.400,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt nie ulega zmianie. Deficyt w wysokości: 5.579.300,16 zł zostanie sfinansowany kredytem 
i pożyczkami w łącznej wysokości 3.471.651,00 zł (w tym: kredytem w wysokości 2.500.000,00 zł, 
pożyczkami w wysokości 971.651,00 zł), niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy w wysokości 208.693,45 zł i wolnymi środkami w wysokości 1.898.955,71 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody nie uległy zmianie       9.074.527,16 zł, 

2) rozchody nie uległy zmianie                                 3.495.227,00 zł, 

§ 5. Zmianie ulegają wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego, ujęte w załączniku 
Nr 7 do uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulegają dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw oraz po pkt 6 dodaje się nowy pkt 7 o następującym brzmieniu:  

1. Nie ulegają zmianie dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Nie ulegają 
zmianie wydatki w na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i  rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, ujęte w załączniku Nr 8 do uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 
2024. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 834, 854 i 858. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3362



2. Nie ulegają zmianie dochody a wydatki zmieniają się w zakresie klasyfikacji budżetowej z tytułu 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, ujęte w załączniku Nr 9 do uchwały  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ulegają zmianie dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ujęte w załączniku 
Nr 10 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

4. Ulegają zmianie dochody i wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, w tym 
na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu, ujęte w załączniku Nr 11 do uchwały  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. Nie ulegają zmianie dochody i wydatki z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, ujęte w załączniku 
Nr 12 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024. 

6. Nie ulegają zmianie dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, ujęte w załączniku Nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Resko na rok 2024. 

7. Nie ulegają zmianie dochody i wydatki na realizację zadań związanych z utrzymaniem przystanków 
ujęte w załączniku Nr 15 do uchwały, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Resko na rok 2024. 

§ 7. Zmianie ulegają dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku Nr 14 do uchwały  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Resko na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Czaban 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3362



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/13/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 79 581,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 79 581,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 79 581,00 

630   Turystyka 7 870,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 870,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 870,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 210,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 788,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 788,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 422,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 422,00 

750   Administracja publiczna 370,00 
 75095  Pozostała działalność 370,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 370,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 100,00 
  0830 Wpływy z usług 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 055 
441,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 055 487,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 931 573,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 56 088,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 67 826,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 46,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 346,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

801   Oświata i wychowanie 27 076,20 
 80101  Szkoły podstawowe 22 443,41 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 26,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 067,82 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 349,59 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 141,80 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,80 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 140,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 52,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 52,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 438,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3362



  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 104,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,23 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 334,76 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -2 941 
500,00 

 85395  Pozostała działalność -2 941 500,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

52 339,95 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 160,05 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -3 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 451,75 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 170 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 170 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 151,75 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 262,98 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 888,77 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 

926   Kultura fizyczna - 40 000,00 
 92695  Pozostała działalność - 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

- 40 000,00 

Razem: - 1 618 400,05 

Po zmianach: 

Dochody budżetu ogółem w wysokości                    59.508.277,97 zł 

tym:    dochody bieżące                                          49.736.756,70 zł 

dochody majątkowe                                                9.771.521,27 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3362



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/13/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 28 051,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 28 051,00 
  4270 Zakup usług remontowych 54 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -71 249,00 

630   Turystyka 7 870,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 870,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 870,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

750   Administracja publiczna 28 227,83 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 227,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 227,83 
 75095  Pozostała działalność 26 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 160,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

3 160,00 

801   Oświata i wychowanie 219 426,20 
 80101  Szkoły podstawowe 161 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 
 80104  Przedszkola 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 076,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,20 
 80120  Licea ogólnokształcące 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 
 80195  Pozostała działalność -56 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -56 650,00 

852   Pomoc społeczna -250 000,00 
 85295  Pozostała działalność -250 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -250 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -1 934 122,00 
 85395  Pozostała działalność -1 934 122,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 291,71 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 741,99 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 034,95 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 827,99 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 987,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3362



  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,22 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 026,15 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 473,85 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 378,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -3 000 000,00 

855   Rodzina -83 516,06 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -83 516,06 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 390,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 974,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -115 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 516,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 440 162,98 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 170 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 182,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 182,95 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 100,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 662,98 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 662,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 96 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 95 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -9 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -59 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -31 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 
  4260 Zakup energii -20 000,00 
 92113  Centra kultury i sztuki 100 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-50 000,00 

926   Kultura fizyczna -80 000,00 
 92695  Pozostała działalność -80 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00 

Razem: -1 618 400,05 

Po zmianach: 

Wydatki budżetu ogółem w wysokości                  65.087.578,13 zł 

tym:    wydatki bieżące                                        47.405.621,47 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3362



wydatki majątkowe                                             17.681.956,66 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3362



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/13/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego  budżetu Gminy Resko w 2024 roku 
       

      w złotych 
z tego: 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza 
Plan 

wydatków 
ogółem na 

2024r. 
Fundusz 
sołecki 

Pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 99 441,50 99 441,50 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 99 441,50 99 441,50 0,00 
   Sołectwo Dorowo 3 000,00 3 000,00 0,00 
   Sołectwo Gardzin 9 000,00 9 000,00 0,00 
   Sołectwo Łabuń Wielki 5 000,00 5 000,00 0,00 
   Sołectwo Łagiewniki 2 500,00 2 500,00 0,00 
   Sołectwo Łosośnica 10 000,00 10 000,00 0,00 
   Sołectwo Ługowina 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4210,4300, Sołectwo Komorowo 3 253,00 3 253,00 0,00 
  6050 Sołectwo Policko 24 700,00 24 700,00 0,00 
   Sołectwo Przemysław 2 000,00 2 000,00 0,00 
   Sołectwo Mołstowo 9 988,50 9 988,50 0,00 
   Sołectwo Smólsko 2 500,00 2 500,00 0,00 
   Sołectwo Prusim 4 000,00 4 000,00 0,00 
   Sołectwo Starogard 16 000,00 16 000,00 0,00 
   Sołectwo Siwkowice 5 500,00 5 500,00 0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 193,75 3 193,75 0,00 
 75095  Pozostała działalność 3 193,75 3 193,75 0,00 
  4210 Sołectwo Iglice 3 193,75 3 193,75 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 260 597,75 260 597,75 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 183 821,00 183 821,00 0,00 
   Sołectwo Dorowo 23 600,00 23 600,00 0,00 
   Sołectwo Gardzin 13 188,00 13 188,00 0,00 
   Sołectwo Iglice 4 480,00 4 480,00 0,00 
   Sołectwo Komorowo 9 500,00 9 500,00 0,00 
   Sołectwo Lubień Dolny  6 000,00 6 000,00 0,00 
   Sołectwo Łabuń Wielki 21 500,00 21 500,00 0,00 
   Sołectwo Łagiewniki 7 000,00 7 000,00 0,00 
  4210,4270, Sołectwo Łosośnica 7 000,00 7 000,00 0,00 
  4300, 6060 Sołectwo Ługowina 9 000,00 9 000,00 0,00 
   Sołectwo Mołstowo 5 500,00 5 500,00 0,00 
   Sołectwo Policko 1 073,75 1 073,75 0,00 
   Sołectwo Prusim 5 000,00 5 000,00 0,00 
   Sołectwo Przemysław 11 013,50 11 013,50 0,00 
   Sołectwo Siwkowice 17 000,00 17 000,00 0,00 
   Sołectwo Smólsko 15 965,75 15 965,75 0,00 
   Sołectwo Starogard 27 000,00 27 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 500,00 3 500,00 0,00 
  6050 Sołectwo Iglice 3 500,00 3 500,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 1 000,00 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3362



  4210 Sołectwo Łabuń Wielki 1 000,00 1 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 72 276,75 72 276,75 0,00 
   Sołectwo Iglice 12 600,00 12 600,00 0,00 
   Sołectwo Komorowo 4 300,00 4 300,00 0,00 
   Sołectwo Przemysław 11 000,00 11 000,00 0,00 

  
4010, 
4110, Sołectwo Łagiewniki 4 946,00 4 946,00 0,00 

  
4210, 
4300, Sołectwo Łosośnica 13 534,25 13 534,25 0,00 

  4440, 6060 Sołectwo Ługowina 5 776,75 5 776,75 0,00 
   Sołectwo Prusim 12 119,75 12 119,75 0,00 
   Sołectwo Starogard 8 000,00 8 000,00 0,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 146 312,50 70 071,00 76 241,50 

 92109  Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 071,00 70 071,00 0,00 
   Sołectwo Dorowo 478,75 478,75 0,00 
   Sołectwo Gardzin 6 000,00 6 000,00 0,00 
   Sołectwo Iglice 2 000,00 2 000,00 0,00 
   Sołectwo Komorowo 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4210 Sołectwo Lubień Dolny  13 575,00 13 575,00 0,00 
   Sołectwo Łabuń Wielki 3 885,25 3 885,25 0,00 
   Sołectwo Łagiewniki 8 000,00 8 000,00 0,00 
   Sołectwo Łosośnica 3 200,00 3 200,00 0,00 
   Sołectwo Ługowina 15 000,00 15 000,00 0,00 
   Sołectwo Mołstowo 5 000,00 5 000,00 0,00 
   Sołectwo Przemysław 3 000,00 3 000,00 0,00 
   Sołectwo Siwkowice 5 296,50 5 296,50 0,00 
   Sołectwo Starogard 2 635,50 2 635,50 0,00 
 92195  Pozostała działalność 76 241,50 0,00 76 241,50 
   Sołectwo Dorowo 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Sołectwo Gardzin 9 000,00 0,00 9 000,00 
   Sołectwo Iglice 3 500,00 0,00 3 500,00 
   Sołectwo Komorowo 3 253,00 0,00 3 253,00 
   Sołectwo Lubień Dolny  1 000,00 0,00 1 000,00 
  4170, 4210, Sołectwo Łabuń Wielki 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4220, 4300 Sołectwo Łagiewniki 2 500,00 0,00 2 500,00 
   Sołectwo Łosośnica 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Sołectwo Ługowina 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Sołectwo Mołstowo 8 988,50 0,00 8 988,50 
   Sołectwo Policko 0,00 0,00 0,00 
   Sołectwo Prusim 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Sołectwo Przemysław 0,00 0,00 0,00 
   Sołectwo Siwkowice 5 500,00 0,00 5 500,00 
   Sołectwo Smólsko 2 500,00 0,00 2 500,00 
   Sołectwo Starogard 16 000,00 0,00 16 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 000,00 1 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 000,00 1 000,00 0,00 
  4300 Sołectwo Prusim 1 000,00 1 000,00 0,00 

Ogółem 510 545,50 434 304,00 76 241,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3362



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/13/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska Gminy Resko w 2024 roku 

   Dochody  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
   Razem: 10 000,00 
   Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
   Razem: 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3362



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/13/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z funkcjonowaniem 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Resko w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 628 514,00 170 000,00 2 798 514,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 628 514,00 170 000,00 2 798 514,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

2 628 514,00 170 000,00 2 798 514,00 

Razem: 2 628 514,00 170 000,00 2 798 514,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 634 209,02 0,00 2 804 209,02 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 634 209,02 0,00 2 804 209,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 077,13 0,00 109 077,13 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 965,70 0,00 8 965,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 291,56 0,00 20 291,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 892,05 0,00 2 892,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 182,95 -29 182,95 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 454 422,10 199 182,95 2 653 605,05 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 1 249,68 0,00 1 249,68 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 927,85 0,00 3 927,85 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem: 2 634 209,02 170 000,00 2 804 209,02 

Dochody 2024r. plan po zmianach: 2.798.514,00 zł 

Wydatki 2024r. plan po zmianach: 2.804.209,02 zł 

z czego plan wydatków na 01.01.2024r.:  2.628.514,00 zł + zwiększenie planu wydatków z tyt. 
niezrealizowanych dochodów z 2023 roku 5.695,02 zł + zwiększenie w 2024 roku 170.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3362



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/13/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  w tym na 
realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Resko w 2024 roku 

   Dochody  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 5 430 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 430 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 430 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 220 500,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem OVID-19 
220 500,00 

   Razem: 5 650 500,00 
   Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 5 850 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 850 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
5 430 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 494 982,00 
 85395  Pozostała działalność 1 494 982,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 494 982,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 225 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 
   Razem: 7 569 982,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3362



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/13/24 

Rady Miejskiej w Resku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2024 roku 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Przed 
zmian

ą 
Zmian

a 
Po 

zmiani
e 

Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 

801 80117 2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

900 90013 2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 124 000,00 

921 92113 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

1 746 000,00 100 
000,00 1 846 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2800 

Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem: 1 746 000,00 100 
000,00 1 846 

000,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 1 400,00 135 400,00 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160,00 3 160,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 378 065,90 -

22 502,9
0 355 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 292 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3362



finansów publicznych 

900 90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,0
0 100 000,00 

921 92120 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 -50 
000,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92695 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 

Razem: 378 065,90 -
22 502,9

0 355 563,00 0,00 0,00 0,00 1 102 
000,00 53 160,00 1 155 

160,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3362


	UCHWAŁA NR III/13/24 RADY MIEJSKIEJ W RESKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiany dochodów budżetu Gminy Resko na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany wydatków budżetu Gminy Resko na rok 2024
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Resko w 2024 roku
	Załącznik 5 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Resko w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  w tym na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Resko w 2024 roku
	Załącznik 7 - Dotacje udzielane z budżetu Gminy Resko dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora jednostek publicznych w 2024 roku


		2024-07-04T11:47:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




